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REPUBLIKAE SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT
DREJTORIA LIGJORE

Nr. le prot. Tirang, mé /O . &wow»
RREGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2024
AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.

| Objekti i Prokurimit Kontraté/ | Tipii Fondi i Burimi i Lloji i procedurés | CPV | Kohae Organi qé
ri/l Marréves | Kontratés | pérllogaritu | Financimit, | sé prokurimit Kod | planifikua | zhvillon
mo hjekuadé | (mall/puné | r (Buxheti i /Minikontraté né rpér procedurén e
difi r /shérbim/ shtetit, té kuadér té shpalljen e | prokurimit né
ku Marrévesh ardhurat, marréveshjes procedures | rastin e
ar jes Kuadér veté kuadér (muaji) procedurave
financim /Amendament té
etj). kontrate pér pérgendruara
nevojat e fillim viti

Iri | Hartim i Projekteve té Zyrave | Kontraté Shérbim 2,500,000 Té ardhurat | E Hapure Maj

Postare e Shogérisé | thjeshtuar
Iri | Rikonstruksion Zyra Postare Kontraté | Ndértim 20,000,000 | Té ardhurat | E Hapur Tetor

Qendér Korgé, Zyra Postare e Shoqérisé

Qendér Pogradec
Iri | Rikonstruksion Zyra e Kontraté | Ndértim 12,500,000 Té ardhurat | E Hapur Tetor

Administratés Filiali e Shoqérisé

Gjirokastér dhe Zyra Postare

Nr 1 Kugové
Iri | Rikonstruksion Zyra Postare Kontraté | Ndértim 4,500,000 Té ardhurat | E Hapure Prill

Bajram Curri Nr.1(pensione) e Shogérisé | thjeshtuar
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5 Iri | Blerje pajisje Informatike Kontraté | Mall 14,014,864 | Té ardhurat | E hapur Qershor
(Kompjuter, Printer e Shoqérisé
multifuksional, Printer termik,
Palmar, Fotokopje A4, Barcod
Reader)
6 Iri | Blerje Pajisje mobilimi Kontraté | Mall 28,841,800 | T¢é ardhurat | E Hapur Shkurt
e Shogérisé
7 Iri | Blerje Pajisje pune pér Kontraté | Mall 12,067,350 | Té ardhurat | E Hapur Qershor
shérbimet (Vula, dare vulosje, e Shoqérisé
Kuti postare, peshore
elektronike)
8 Iri | Blerje Motorrgikleta elektrike Kontraté | Mall 34,650,000 Té ardhurat | E hapur Shkurt
e Shoqérisé
9 Iri | Blerje Kasaforta. Kontraté | Mall 13,418,000 | Té ardhurat | E Hapur Prill
e Shoqérisé
10 | Iri | Blerje Pajisje Sigurie (Sisteme Kontraté | Mall Té ardhurat | E hapur mbi
Alarmi, Sisteme Vezhg. DVR e Shogérisé¢ | kufirin e larté Mars
AUTO, Sisteme Vezhg, 40,981,000 monetar
DVR/NVR 4 kamera, Sisteme
Vezhg, DVR/NVR 8 kamera,
Sisteme Vezhg, DVR/NVR 16
kamera, Pajisje GPS).
11 Blerje Pajisje elektrike pér Kontraté | Mall 15,677,151 | Té ardhurat | E Hapur Tetor
energji (kondicioner, e Shogqérisé
motogjenerator,)
12 | Iri | Blerje Automjete Kontraté | Mall 42,000,000 | Té ardhurat | E hapur mbi Janar
e Shogérisé | kufirin e larté
monetar
13 | Iri | Blerje Cyber recovery solution Kontraté | Mall 62,800,000 | Té ardhurat | E hapur mbi Prill
(ripértéritja kibernetike) e Shogérisé | kufirin e larté
monetar
14 | Iri | Blerje pajisje pér menaxhim té Kontraté | Mall 3,000,000 | Té ardhurat | E Hapure Maj
gendérzuar té infrastrukturés e Shoqérisé | thjeshtuar
wireless né zyrat gendrore
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15 | Iri | Pilotimi i implementimit té Kontraté¢ | Mall 101,900,000 | Té ardhurat | E hapur mbi Shkurt
ATM-ve dhe Kartés Sociale e Shoqérisé | kufirin e larté
Universale monetar
16 | Iri | Blerje Ligenca mikcrosoft office Kontraté | Shérbim 5,000,000 Té ardhurat | E Hapure Qershor
+ windows+Sql e Shogérisé | thjeshtuar
17 | Iri | Integrimi me SWIFT Kontraté | Shérbim 2,600,000 Té ardhurat | E Hapure Mars
e Shoqérisé | thjeshtuar
18 | Iri | Pérshtatja e sistemeve té postes | Kontraté Shérbim 5,000,000 Té ardhurat | E Hapure Mars
shqiptare pér t¢ komunikuar e Shogérisé | thjeshtuar
me SWIFT
19 | Iri | Shtimi i funksionaliteteve né “e- | Kontraté Shérbim 6,000,000 Té ardhurat | E Hapure Mars
Posta” e Shoqérisé | thjeshtuar
20 | Iri | Ndryshime dhe pérmirésime né Kontraté | Shérbim 2,000,000 | Té ardhurat | E Hapure Prill
eterna financiare e Shogérisé | thjeshtuar
21 |Iri | Implementimi i njé zgjidhjeje t& | Kontraté Shérbim 10,000,000 Té ardhurat | E hapur Qershor
automatizuar pér parandalimin e Shoqérisé
e pastrimit té€ parave dhe
financimit t& terrorizmit (AML)
22 | Iri | Certifikimi i Postés sipas ISO Kontraté | Shérbim 2,000,000 Té ardhurat | E Hapure Maj
9001 e Shoqgérisé | thjeshtuar
23 | Iri | Blerje karburanti (gazoil dhe Kontraté | Mall 75,020,200 Té ardhurat | E hapur mbi Shkurt
benzing&) pér automjete e Shogérisé | kufirin e larté
monetar
24 |Iri | Blerje Goma, pér automjete. Kontraté | Mall 2,001,000 Té ardhurat | E Hapure Tetor
e Shoqérisé | thjeshtuar
25 | Iri | Blerje bojra teknologjike dhe Kontrate | Mall 22,220,975 Té ardhurat | E Hapur Maj
léndé pastrimi teknologjike pér e Shoqérisé
Hibrid Mail
26 | Iri | Blerje Tonera Kontraté | Mall 6,560,100 Té ardhurat | E Hapure Nentor
e Shoqérisé | thjeshtuar
27 | Iri | Blerje Leter fotokopje A4, Kontraté | Mall 34,760,000 Té ardhurat | E hapur Korrik
Leter AS "Traktor" (3 kopje), e Shoqérisé
Leter A4 Traktor" (3 kopje).
28 Iri | Blerje Kancelari dhe Zarfa Kontraté | Mall 18,326,900 Té ardhurat | E hapur Shtator

e Shoqérisé
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29 | Iri | Blerje Shtypshkrimesh Kontraté | Mall 33,923,000 Té ardhurat | E Hapur Tetor
e Shoqérisé
30 | Iri | Mirémbajtje Data Center Kontraté | Shérbim 14,000,000 Té ardhurat | E Hapur Prill
(Primar Sekondar-Disaster e Shoqérisé
Recovery)
31 | Iri | Shérbimii mirémbajtjes sé Kontraté | Shérbim 39,139,600 | Té ardhurat | E Hapur Tetor
sistemeve té integruara té e Shoqérisé
sigurisé (sisteme CCTV, alarmi,
GPS/GPRS, sisteme vézhgimi
auto) dhe platformés sé
monitorimit té Posta Shqiptare
sh.a
32 | Iri | Shérbimii marrjes né rrugé Kontraté | Shérbim 23,360,400 | Té ardhurat | E Hapur Tetor
valore té sinjaleve té alarmit, e Shogqérisé
verifikimit dhe reagimit me
grup té gatshém né té gjitha
filialet e degét e Postés
Shqiptare
33 | Iri | Mirémbajtje e Godinés té K Shérbim 6,370,000 Té ardhurat | E Hapure Janar
Drejtorisé sé Pérgjithshme, qé ontraté e Shoqérisé | thjeshtuar
pérfshiné sistemet e
kondicionimit, shérbimi i
mirémbajtjes sé
Kondicioneréve té Data Center,
elektrike, hidraulike dhe
ndértimore.
34 Realizimi dhe prodhimi i Kontraté | Mall 5.000.000 Té ardhurat | E Hapure Shkurt
materialeve promocionale pér e Shoqérisé | thjeshtur
promovimin e markés,
shérbimeve postare - financiare
dhe produkte filatelike
35 | Iri | Mirémbajtje te sistemeve Kontraté | Shérbim 100,000,000 | Té ardhurat | E Hapur Shkurt
Eterna dhe komponentéve te saj e Shogérisé
pér 4 vite
36 | Iri | Shérbimii mirémbajtjes sé Kontrate | Shérbim 6,222,200 Té ardhurat | E Hapure Maj
Automatizimi i Zyrés sé e Shogérisé | thjeshtur
Kembimit ne Filialin Qendra
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Tranzite
37 Iri | Shérbimi i mirémbajtjes pér Kontrate | Shérbim 12.000.000 Té ardhurat | E Hapur Qershor
Hibrid Mail e Shogérisé
38 |Iri 5 Slde ey Kontrate | Shérbim 2,900,000 Té ardhurat | E Hapure Shkurt
Blerje shérbim printimi e Shoqérisé | thjeshtur
39 Kontrate | Shérbim 4,325,000 Té ardhurat | Minikontraté né Dhjetor
Shérbim mirémbajtje e Shoqérisé | kuadér té
karikues elektrik marréveshjes
kuadér
40 |Iri Marréves | Shérbim 2,982,500 Té ardhurat | Minikontraté né Shtator
Blerje SMS hje ) e Shoqérisé _Eun_.mn té .
kuadér marréveshjes
kuadér
41 Iri Marréves | Shérbim 19,615,680 Té ardhurat | Minikontraté né Gusht
Blerje Internet - Intranet hje a2 RO TS _E»mm.. b :
kuadér marréveshjes
kuadér
42 | Iri | “Shérbimi i Transportit, Marréves | Shérbim 250,765,200 | Té ardhurat Minikontraté né Néntor
Shoqérimit dhe ruajtjes sé hje e Shoqérisé | kuadér té
vlerave monetare gjaté kuadér marréveshjes
transportit, me roje té kuadér
kategorisé 1.3.B”
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